

**ApS KBUS 38 nr. 1761**

**Engtoften 10, Postboks 111, 6900 Skjern**

---

**Årsrapport for**

**2014/15**

---

**CVR-nr. 15 20 36 09**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2015.

---

Jørgen Søndergaard Axelsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. maj 2014 - 30. april 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

ApS KBUS 38 nr. 1761

Engtoften 10

Postboks 111

6900 Skjern

CVR-nr.: 15 20 36 09

Stiftet: 1. juni 1991

Hjemsted: Ringkøbing-Skjern kommune

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

24. regnskabsår

### Direktion

Jørgen Søndergaard Axelsen

### Revision

Martinsen Ringkøbing-Skjern

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østergade 130

6900 Skjern

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået i at være komplementar i Mølletorvcentret K/S, der har investeret i fast ejendom bestående af erhvervs- og boliglejemål.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -6.294 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.858 kr. mod -4.240 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>	<b>-6.294</b>
Andre finansielle indtægter	7.422	7.314
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-5.015</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.422</b>	<b>-3.995</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-564</u>	<u>-245</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>1.858</b>	<b>-4.240</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.858	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-4.240</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.858</b>	<b>-4.240</b>

**Balance 30. april**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2015	2014
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	149.623	147.201
Tilgodehavender i alt	149.623	147.201
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>149.623</b>	<b>147.201</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>149.623</b>	<b>147.201</b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	18.814	16.956
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>143.814</u></b>	<b><u>141.956</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	809	245
	Anden gæld	5.000	5.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.809</u>	<u>5.245</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.809</u></b>	<b><u>5.245</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>149.623</u></b>	<b><u>147.201</u></b>

**4 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>5.015</u>	
	<b><u>0</u></b>	<b><u>5.015</u></b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	<u>564</u>	<u>245</u>	
	<b><u>564</u></b>	<b><u>245</u></b>	
<b>3. Egenkapital</b>			
	<b><u>Virksomheds-</u></b>	<b><u>Overført</u></b>	<b><u>I alt</u></b>
	<b><u>kapital</u></b>	<b><u>resultat</u></b>	
Egenkapital 1. maj	125.000	16.956	141.956
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.858</u>	<u>1.858</u>
<b>Egenkapital 30. april</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>18.814</u></b>	<b><u>143.814</u></b>

Der har ikke været bevægelser på egenkapitalen de seneste 5 år.

**4. Eventualposter**  
**Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet. Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 30. april 2015.